
                                                                                                                                86621Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 27-10-2025                                                                                   

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 7 ottobre 2025, n. 1454
Autorizzazione missione all’estero della dott.ssa Bernadette Greco per la partecipazione alla Fiera del 
Lavoro “Osez à l’international” organizzata da EURES Francia, France Travail, 8-10 Ottobre 2025

LA GIUNTA REGIONALE
VISTI:

-	 gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
-	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
-	 gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
-	 gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
-	 il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
-	 il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio della Sezione Politiche e Mercato del Lavoro, concernente l’argomento in 
oggetto e la conseguente proposta dell’Assessore Sebastiano Leo;

PRESO ATTO
a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b)	 della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

1.	 di autorizzare la missione all’estero della dott.ssa Bernadette Greco per la partecipazione alla Fiera del 
Lavoro “Osez à l’international” organizzata da EURES Francia-France Travail, 8-10 Ottobre 2025

2.	 di pubblicare il presente provvedimento sul BURP in versione integrale;
3.	 di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art.23 del decreto 

legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

IL Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO MICHELE EMILIANO



86622                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 27-10-2025

•

•

•

•

•



                                                                                                                                86623Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 27-10-2025                                                                                   

•

•

•

•

•

•

•



86624                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 27-10-2025

Bernadette
Greco
29.09.2025
09:26:09
GMT+01:00

Firmato digitalmente da: Giuseppe Lella
Data: 29/09/2025 11:19:57

Silvia Pellegrini
29.09.2025 12:49:01
GMT+02:00

Leo
Sebastiano Giuseppe
29.09.2025
13:01:54
UTC


